市川教習センター長　殿

下記のとおり、受講の申込みをいたします。

（〒　　　　－　　　　　）

（〒　　　　－　　　　　）

1.鉄鋼・機械製造　 2.鉄工所　 3.その他製造　 4.建設　 5.土木工事　 6.設備工事　 7.管工事　 8.電気通信工事

9.造園工事　 10.解体・リサイクル　 11.塗装・看板工事　 12.運送・倉庫　 13.リース・レンタル　14.小売・卸売・サービス

15.整備　 16.人材派遣　  17.農林水産 　 18.官公庁　 19.学校・団体・組合　 20.その他

■特別教育

  電気自動車等整備業務

　テールゲートリフター（□２i１　□２i２）

1 2

2023/8/1初版

②第 回
第 号

③第 回

書

類

貼

付

欄

（
書
類
は
申
込
書
に
貼
ら
ず
に
お
持
ち
く
だ
さ
い

。

）

提

出

書

類

と

記

入

事

項

が

一

致

し

て

い

る

こ

と

を

確

認

の

こ

と

教
習
所
記
入

開
催
回
数

①第 回 修了証番号 備考 教
習
所
確
認
印

本人確認

所 在 地 都 道
府 県

業 種

【当てはまる業種に

○印を付けてください】

フ リ ガ ナ 電話番号 　　　　　　　－　　　　　－

勤務会社名  ＦＡＸ番号 　　　　－　　　　　－

生 年 月 日 　昭和　・　平成　 　       年　　 　　月　 　　　日生

住 所
都 道
府 県

連 絡 先 携帯 　　－　　　　　　－　　　 自宅 　　　　 －　　　　　－

実施管理者

助成金利用
（建設業法人様向け）

受 講 予 定 日 いずれかに○を入れてください　　　利用する　　／　　利用しない　　　　   　 年　　 月　 　日から

記載事項に虚偽がある場合、受講後でも法律に基づく処罰があっても異議を申し立ていたしません。

特別教育・安全衛生教育 受講申込書【宮城会場用】

　受講を希望する講習に

　記入して○印を付けて

　ください。

　該当する講習が無い場

　合は、空欄に講習名を

　○印を付けてください。

フ リ ガ ナ 修了証に併記希望の方のみ記入してください

氏 名

フリガナ

旧姓を使用した
氏名 又は 通称

写真
※受講前6ヵ月以内

に撮影したもの

（3cm×2.4cm）

写真の裏面に氏名

を記入してください

受講申込書の記入時の注意事項

③ 受講者の氏名、生年月日、住所は、受講者又は代理者が記入してください。

＊記入項目は、本人確認書類（住民票、自動車運転免許証、上記項目を確認できる公的機関発行の証明書など）と

　 同一であることを確認してください。

＊外国籍(在留カード所持者)の方は、在留カードと同一であることを確認してください。

＊住民票等有効期限の無いものについては、受講日時点で交付後6ヵ月以内の原本であることを確認してください。

＊有効期限のある公的機関発行の証明書は、受講日時点で有効な期間内であることを確認してください。

④ 証明写真は、無背景、無帽子、色付眼鏡は不可、胸上で顔が明確に判別できる受講前6ヵ月以内に

　　撮影したものであることを確認してください。

＊１枚を表に貼付してください。

＊印画紙系以外のコピー用紙などの用紙を使用したデジタル印刷写真は認められません。

⑤ 勤務している会社の業種を業種欄の中から選択して○印を付けてください。

⑥ 受講を希望する講習のコース欄に○印を付けてください。

⑦ 助成金制度を利用される方は、助成金利用欄の「利用する」に○印を付けてください。

＊利用される方は、事前に受付係へ連絡をしてください。

⑧ ご不明な点は、教習センターにお問い合わせください。

受講料についての注意事項

　  講習開始後の受講料の返金は一切承っておりませんのでご了承ください。

個人情報の取扱いについて

　　コベルコ教習所㈱は、個人情報保護法を遵守します。当社は、個人情報保護方針に従い利用範囲等

　　を明確にし、取扱いには十分な注意と管理を徹底しています。

千葉県市川市二俣新町１７

TEL （０４７）－３２７－６３８８

FAX （０４７）－３２７－６３７５市川教習センター宮城会場

① 受講申込書の各項目は、必ず黒ボールペン・黒インクで記入してください。（消えるペンでの記入は不可）

※18歳未満で受講の方は、別途同意書が必要です。

宮城労働局長登録教習機関 〒272-0002

② 訂正箇所は、線（ ― ）で消してください。修正テープ等での修正は厳禁です。また、訂正印は不要です。